

Krosno, dnia 25.06.2018r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawła II w Krośnie
ul. Korczyńska 57, 38-400 Krosno

**Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)**

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą narzędzi do zabiegów: chirurgicznych, laryngologicznych,
ortopedycznych, urologicznych, ginekologicznych.
nr postępowania EZ/215/36/2018**

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2017.1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśniam:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuści W Pakiecie nr 3 poz. 3 kleszcze COLUMELLA COTTLE o długości 110 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze 110mm.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 12 czas dostawy 6 tygodni, w przypadku gdyby niektóre z narzędzi nie znajdowały się aktualnie na stanie magazynowanym Wykonawcy ?

Wynika to głównie z tego, iż czas produkcyjny narzędzi wynosi maksymalnie 6 tygodnia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 czas dostawy 6 tygodni, w przypadku gdyby niektóre z narzędzi nie znajdowały się aktualnie na stanie magazynowanym Wykonawcy ?

Wynika to głównie z tego, iż czas produkcyjny narzędzi wynosi maksymalnie 6 tygodnia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 4: Pakiet nr 1 – Narzędzia do FESS

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki nie posiadającej nawy własnej, pozostałe wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 5: Pakiet nr 1 – Narzędzia do FESS

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki nie posiadającej nawy własnej, pozostałe wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 6: Pakiet nr 1 – Narzędzia do FESS

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie elewatora o szer. 5 mm i dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 7: Pakiet nr 1 – Narzędzia do FESS

Lp.5 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki Coakley sztywnej, fig 5 dł. 170 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 8: Pakiet nr 1 – Narzędzia do FESS

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie elewatora ostro-tępego o dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 9: Pakiet nr 1 – Narzędzia do FESS

Lp.8 Prosimy o dopuszczenie młotka o wadze 300g i dł. 190 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 10: Pakiet nr 1 – Narzędzia do FESS

Lp.10 Prosimy o dopuszczenie ssaka o dł. 150 mm z kontrolą siły ssania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 11: Pakiet nr 3 – Narzędzia do Septoplastyki

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 110 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 12: Pakiet nr 7 – Narzędzia ortopedyczne: kleszcze, hak, rozpactor, dłuto żłobowe

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 170 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 13: Pakiet nr 7 – Narzędzia ortopedyczne: kleszcze, hak, rozpactor, dłuto żłobowe

Lp.3 Prosimy o dopuszczenie raspatora o dł. 185 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 14: Pakiet nr 7 – Narzędzia ortopedyczne: kleszcze, hak, rozpactor, dłuto żłobowe

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie dłuta o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 15: Pakiet nr 10 – Zakup narzędzi do zabiegów ginekologicznych – penseta bipolarna wraz z kablem

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie pesety o dł. 200 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 16: Pakiet nr 10 – Zakup narzędzi do zabiegów ginekologicznych – penseta bipolarna

Lp.2 Prosimy o sprecyzowanie do jakiej diatermii ma pasować wymagany kabel.

Odpowiedź: ERBE ICC 300.

PYTANIE 17: Pakiet nr 12 – Zakup narzędzi wielorazowych

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 18: Pakiet nr 12 – Zakup narzędzi wielorazowych

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 150 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 19:

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 35 dni od daty podpisania umowy. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny narzędzi chirurgicznych jest bardzo długi.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin dostawy do 6 tygodni.

PYTANIE 20: Dotyczy Pakietu 5

W pozycji nr 1 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie staplerów w rozmiarach: 21,25, 28, 31 lub 33 mm zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości 4,8 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 21: Pytanie nr 1 do pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści : Cystoskop: część zewnętrzna z dwoma kranikami, część wewnętrzna bez kranika, płaszcz 25Fr. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 22: Pakiet 7, poz. 1:

Czy Zamawiający może sprecyzować czy dane narzędzie ma być utwardzane?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE 23: Pakiet 7, poz. 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak samotrzymający o dł. 135 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 24: Pakiet 7, poz. 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak samotrzymający o dł. 135 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 25: Pakiet 7, poz. 3:

Czy Zamawiający może udostępnić rysunek lub numer katalogowy wymaganego narzędzia?

Odpowiedź: Zamawiający nie może przedstawić nr katalogowego.

PYTANIE 26: Pakiet 7, poz. 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, dłuto o dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 27: Pakiet 9, poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, świder o dł. 170mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 28: Pakiet 10, poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, penseta bipolarna o dł. 16 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. .

PYTANIE 29: Pakiet 10, poz. 2:

Czy Zamawiający może sprecyzować do jakiej diatermii ma być kompatybilne te narzędzie?

Odpowiedź: ERBE ICC 300.

PYTANIE 30: Pakiet 12, poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki naczyniowe o dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 31: Pakiet 12, poz. 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło o dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE 32: Pakiet 12, poz. 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki preparacyjne o dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 33: Pakiet 12, poz. 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki o dł. 110mm, pozostałe parametry bez zmian? Oraz czy może sprecyzować czy mają być one tępe czy ostre? Czy proste/zagięte?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 34:

Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 5 dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarach 24, 26, 29, 32 i 34, wysokość zszywek odpowiednio 4,5 mm, 4,5 mm, 4,8 mm, 5,0 mm, 5,0 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 35:

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 5 dopuści zaoferowanie staplerów bez ruchomej głowicy, długość linii szwu 60 mm, wysokość zszywki 4,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 36: Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści długość do przegrody typ Cottle dł. 185 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 37: Dotyczy pakietu nr 7, pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści raspator dł. 185 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 38: Dotyczy pakietu nr 7, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści długość Stille dł. 200 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 39: Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną dł. 15 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 40: Dotyczy pakietu nr 12, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści imadło typ Hegar-Baumgartner dł. 15 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 41: Dotyczy pakietu nr 12, pozycja 5:

Czy Zamawiający dopuści nożyczki typu Lister-Excentric? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 42: Dotyczy pakietu nr 12, pozycja 6:

Czy Zamawiający dopuści nożyczki typu Mayo-Stille dł. 150mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 43:

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia (narzędzia), które są wykonywane na zamówienie i wymagają specjalnego sprowadzania zza granicy, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 35 dni od podpisania umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin dostawy do 6 tygodni.

PYTANIE 44: Pakiet nr 2 – Narzędzia do FESS i Septoplastyki

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści zestaw narzędzi, w którym występują różnice dot. następujących pozycji:

Ad. 2 Kleszcze zatokowe, tnące, szaft skierowany do góry, bransze zakrzywione pod kątem 45 st. otwierane do tyłu, dł. robocza 14 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 3 Kleszcze nosowe S-Bite, tnące, skierowane do góry pod kątem 70 st., otwierane do tyłu, bransze owalne o szer. 2mm, dł. robocza 13 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 4 Kleszcze nosowe typu BLAKESLAY, bransze zakrzywione pod kątem 45st., szer.3 mm, dł. robocza 11cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 5 Kleszcze nosowe tnące GRUENWALD-HENKE, proste, małe bransze, dł. robocza 14cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 6 Kaniula zatokowa v.EICKEN, z LUER-Lock, bez otworu, długo zakrzywiona, szer. zewnętrzza 3mm, dł. 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 7 Kaniula zatokowa v.EICKEN, z LUER-Lock, bez otworu, krótko zakrzywiona, szer. zewnętrzza 3mm, dł. 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 9 Microosteotom WALTER, bardzo delikatny, z płaskim uchwytem na kciuk, szer. 2mm, dł. 19cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 10 Microosteotom WALTER, bardzo delikatny, z płaskim uchwytem na kciuk, szer. 4mm, dł. 19cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 14 Elewator MASING, dwustronny, ostro/tępy, z podziałką, dł. całkowita 215 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 15 Imadło nosowe SENNING, bez uchwyty zagiętego o 30 st., wzmacniane węglikiem wolframu, dł. całkowita 17cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 16 Nożyczki do przegrody BECKER, oba ostrza ruchome, ząbkowane, dł. całkowita 18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 17 Nożyczki, zakrzywione, końce: ostry/ostry, z wkładkami z węglika wolframu, oba uchwyty złote, dł. całkowita 11,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 20 Kleszcze nosowe S-Bite, tnące z ząbkowaną górną branszą, bransza owalna o szer. 3.0 mm, dł. robocza 13 cm, proste, z kanałem płuczącym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 21 Kleszcze nosowe S-Bite, tnące z ząbkowaną górną branszą, bransza owalna o szer. 3.0 mm, dł. robocza 13 cm, bransze zakrzywione o około 30 st., z kanałem płuczącym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ad. 22 Kleszcze nosowe GRUENWALD-HENKE, tnące 45°, o małym rozmiarze bransz, dł. robocza 14 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 45: Pakiet nr 3 – Narzędzia do Septoplastyki

Ad. 1 Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści następujący zestaw narzędzi:

L.p	Opis produktu	Ilość	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Producent, nr katalogowy oraz nazwa handlowa oferowanego towaru, która będzie używana do fakturowania.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Dłuto do przegrody Cottle proste 12mm, dł. 185mm	1 szt						
2	Dłuto do przegrody typ Cottle, proste ścięte jednostronnie, dł. 185mm, szer. ostrza 7mm	1 szt						
3	Kleszcze Columella Cottle 105mm	1 szt						
4	Pinceta bagnetowa typ Gruenwald, dł. 190mm	1 szt						
5	Pinceta chirurgiczna średnio, końcówka robocza szeroka prosta, ½ ząbki, dł. 130mm	2 szt						
Razem								

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 46: Pakiet nr 4 – Narzędzia laryngologiczne – Tonsillectom, szczękozwieracz

Czy Zamawiający w ramach prowadzonego postępowania dopuści następujący zestaw narzędzi:

L.p	Opis produktu	Ilość	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Producent, nr katalogowy oraz nazwa handlowa oferowanego towaru, która będzie używana do fakturowania.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Narzędzie do usuwania migdałów Bruennings Tonsillectom dł. 280mm	4 szt						
2	Szczękowieracz Whitehead z unieruchomieniem dziecięcy zastosowanie przy zabiegach adenotomii i tonsilectomii, 110mm, 4 1/2"	2 szt						
Razem								

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 47: Dot. rozdz. VII SIWZ Termin wykonania zamówienia

Czy Zamawiający zgodzi się, aby jednorazowa realizacja dostawy nastąpiła w terminie do max. 45 dni od daty podpisania umowy – dotyczy pakietów 2-4.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin dostawy do 6 tygodni.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Nowy termin składania ofert: 28.06.2018r. godz.: 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 28.06.2018r. godz.: 10:15

Z poważaniem
p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Katarzyna Krygowska